

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

Andaqu AB

Org.nr. 559069-5648

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	15

Undertecknad styrelseledamot i Andaqu AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 april 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kungsbacka 2024-04-30

Andreas Quist

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

Andaqu AB

Org.nr. 559069-5648

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	15

Andaqu AB

Org.nr. 559069-5648

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

Verksamheten

Företaget skall äga och förvalta aktier samt därmed förenlig verksamhet.
Företagets säte är Hallands län, Kungsbacka kommun.

Flerårsjämförelse*, koncernen

Belopp i Flerårsjämförelse, koncern visas i MSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	253	246	250	204
Balansomslutning	85	77	73	54
Soliditet (%)	68	61	52	45

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Res. efter finansiella poster	5 938	9 947	14 129	10 215	8 276
Balansomslutning	56 808	50 738	44 760	31 460	21 267
Soliditet (%)	100	100	95	90	80
Avkastning på eget kapital (%)	11	21	40	45	62
Avkastning på totalt kapital (%)	11	21	38	39	47

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2023 har fortsättningsvis präglats av ett högt inflationstryck i alla delar av vår omvärld, detta har påverkat våra verksamheter i form av ökade inköpspriser/hyror/materialkostnader. Räntekostnaderna har fortsatt ökat under året men stabiliserat sig.

Vi har under 2023 genomfört etapp 1 på vår större ombyggnad i Billdal och under början av 2024 slutfört denna ombyggnad. Vi har nu enbart Co2 som köldmedia samt led belysning i våra verksamheter och har nått vårt mål med att bli så energieffektiva vi bara kan i våra verksamheter.

Våra butiker Kullavik & Billdal har en hög standard vad gäller utrustning samt teknik och ser inga omedelbara större investeringsbehov framför oss.

Vår investeringsverksamhet har fortsatt på vår strategi med långsiktighet samt fokus på "värdebolag". Vi investerar kontinuerligt med kassaflödet som uppstår i vår verksamhet och återinvesterar denna. Då våra värdepapper handlas på marknaden så påverkar både valutor och marknadssentiment vår portfölj och under 2023 har vi haft en positiv utveckling.

Året 2024 har startat bra och vi förväntar oss en försiktig men positiv utveckling i vår verksamhet.

Hållbarhetsupplysningar

Koncernen arbetar med hållbarhetsmål med hjälp av sin största leverantör som också är delägare, Axfood koncernen.

Detta innebär arbete emot större andel hållbarhetsmärkta varor, lägre klimatpåverkan och förbättrade arbetsförhållanden och sociala villkor i hela livsmedelskedjan.

Andaqu AB

Org.nr. 559069-5648

Förändringar i eget kapital, koncern

2024061009650

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	0	47 202	0	47 302
Årets resultat			10 574	0	10 574
Belopp vid årets utgång	100	0	57 776	0	57 876

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100	0	40 500	10 037	50 537
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman			10 037	-10 037	0
Årets vinst				6 060	6 060
Belopp vid årets utgång	100	0	50 537	6 060	56 597

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	50 537 374
årets vinst	6 060 326
	<u>56 597 700</u>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	56 597 700
	<u>56 597 700</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Andaqu AB

Org.nr. 559069-5648

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	2, 3	253 212	245 918	0	0
Övriga rörelseintäkter		3 736	2 712	0	0
		<u>256 948</u>	<u>248 630</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter		-191 982	-184 152	0	0
Övriga externa kostnader	4, 5	-21 032	-19 701	-72	-23
Personalkostnader	6	-25 920	-26 076	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 048	-3 994	0	0
Övriga rörelsekostnader		-553	0	0	0
		<u>-243 535</u>	<u>-233 923</u>	<u>-72</u>	<u>-23</u>
Rörelseresultat		13 413	14 707	-72	-23
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0	6 000	10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	4	10	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186	-261	0	-31
		<u>-109</u>	<u>-257</u>	<u>6 010</u>	<u>9 970</u>
Resultat efter finansiella poster		13 304	14 450	5 938	9 947
Bokslutsdispositioner					
Erhållna koncernbidrag		0	0	112	100
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>112</u>	<u>100</u>
Resultat före skatt		13 304	14 450	6 050	10 047
Skatt på årets resultat	7	-2 730	-2 991	10	-10
Årets resultat		10 574	11 459	6 060	10 037

2024061009651

Andaqu AB

Org.nr. 559069-5648

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	8	4 333	4 983	0	0
Goodwill	9	1 309	1 666	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		5 642	6 649	0	0
Materiella anläggningstillgångar					
Nedlagda utgifter på annans fastighet	10	0	0	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	7 854	8 138	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	12	11 310	7 803	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		124	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		19 288	15 941	0	0
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	13	0	0	5 010	5 010
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	40 192	30 000	40 192	30 000
Andra långfristiga fordringar		34	34	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 226	30 034	45 202	35 010
Summa anläggningstillgångar		65 156	52 624	45 202	35 010
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Färdiga varor och handelsvaror		8 032	9 282	0	0
Summa varulager m.m.		8 032	9 282	0	0
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		186	188	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	11 590	12 849
Övriga fordringar		274	144	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	5 533	5 341	0	0
Summa kortfristiga fordringar		5 993	5 673	11 590	12 849
Kassa och bank					
Kassa och bank		5 763	9 461	16	2 879
Summa kassa och bank		5 763	9 461	16	2 879
Summa omsättningstillgångar		19 788	24 416	11 606	15 728
SUMMA TILLGÅNGAR		84 944	77 040	56 808	50 738

2024061009652

Andaqu AB

Org.nr. 559069-5648

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital		100	100		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		57 776	47 202		
Summa eget kapital, koncern		57 876	47 302		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	16			100	100
Summa bundet eget kapital				100	100
Fritt eget kapital					
Balanserat resultat				50 537	40 500
Årets resultat				6 060	10 037
Summa fritt eget kapital				56 597	50 537
Summa eget kapital, moderföretag				56 697	50 637
Avsättningar					
Uppskjuten skatteskuld		1 199	0	0	0
Summa avsättningar		1 199	0	0	0
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	17, 19, 20	0	2 417	0	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 333	4 983	0	0
Övriga skulder		3 000	0	0	0
Summa långfristiga skulder		7 333	7 400	0	0
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	17, 19, 20	0	1 000	0	0
Leverantörsskulder		11 266	11 762	0	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		650	650	0	0
Aktuell skatteskuld		19	1 731	0	10
Övriga skulder		1 204	1 289	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	5 397	5 906	111	91
Summa kortfristiga skulder		18 536	22 338	111	101
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		84 944	77 040	56 808	50 738

2024061009653

Andaqu AB

Org.nr. 559069-5648

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-01-01	2022-01-01	2023-01-01	2022-01-01
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	2	13 413	14 707	-72	-23
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		4 599	3 994	0	0
Erhållen ränta m.m.		77	4	11	1
Erlagd ränta		-186	-261	0	-31
Betald inkomstskatt		-3 242	-4 942	-0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		14 661	13 502	-61	-53
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		1 250	-724	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		2	-92	-0	-0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-322	-177	50	21
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-496	1 349	0	0
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-594	-640	20	-68
Kassaflöde från den löpande verksamheten		14 501	13 218	9	-100
Investeringsverksamheten					
Förvärv av koncessioner, patent, licenser m.m.	8	0	0	0	0
Förvärv av goodwill	9	0	0	0	0
Förvärv av byggnader och mark	10	0	0	0	0
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	11	-944	0	0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	12	-5 872	-542	0	0
Förvärv av pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		-124	0	0	0
Förvärv av koncernföretag	13	0	0	0	0
Utdelning från koncernföretag		0	0	7 320	11 400
Försäljning av andelar i koncernföretag	13	0	0	0	0
Förvärv av långfristiga värdepapper	14	-10 192	-4 800	-10 192	-4 800
Försäljning av långfristiga värdepapper	14	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-17 132	-5 342	-2 872	6 600
Finansieringsverksamheten					
Koncernbidrag		0	0	0	172
Upptagna långfristiga lån		3 000	0	0	0
Ändring kortfristiga finansiella skulder		0	-0	0	0
Amortering långfristiga lån		-4 067	-3 650	0	-2 000
Utbetald utdelning		0	-2 000	0	-2 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 067	-5 650	0	-3 828
Förändring av likvida medel		-3 698	2 226	-2 863	2 672
Likvida medel vid årets början		9 461	7 235	2 879	207
Likvida medel vid årets slut		5 763	9 461	16	2 879

2024061009654

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Investeringar i annans fastighet	Avskrivs under hyrestiden
Datorer, IT-utrustning	3
Inventarier, verktyg och maskiner	5-7

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10
Goodwill	7

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

NOTER

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget
		2023	2022	2023
				2022

All försäljning har skett i Sverige.

Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren

Detaljhandel med livsmedel	253 212	245 918	0	0
	253 212	245 918	0	0

Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	Koncernen		Moderbolaget
		2023	2022	2023
				2022

Andel av försäljningen som avser koncernföretag 0,05% 0,14% 0 0

Andel av inköpen som avser koncernföretag 0,37% 0,38% 0 0

Internförsäljning avseende varor från Billdals Stormarknad AB till Kullaviks Stormarknad AB uppgick till 335tkr (49tkr).

Internförsäljning avseende varor från Kullaviks Stormarknad AB till Billdals Stormarknad AB uppgick till 17tkr (21tkr).

Interna konsultkostnader fakturerade från Billdal Stormarknad AB till Kullavik Stormarknad AB uppgick till 425tkr (625tkr).

Not 4	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Moderbolaget
		2023	2022	2023
				2022

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till 7 580 6 370 0 0

NOTER

Not 5	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2023	2022	2023	2022
	<i>Deloitte AB</i>				
	Revisionsuppdrag	120	72	52	7
		<u>120</u>	<u>72</u>	<u>52</u>	<u>7</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 6	Personal	Koncernen		Moderbolaget	
		2023	2022	2023	2022
	<i>Medelantalet anställda</i>				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit	50,00	51,00	0,00	0,00
	varav kvinnor	30,00	28,00	0,00	0,00
	varav män	20,00	22,00	0,00	0,00

Löner, ersättningar m.m.
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen:					
	Löner och ersättningar	1 070	1 030	0	0
	Pensionskostnader	117	119	0	0
		<u>1 187</u>	<u>1 149</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Övriga anställda:					
	Löner och ersättningar	18 572	19 153	0	0
	Pensionskostnader	856	931	0	0
		<u>19 428</u>	<u>20 084</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Sociala kostnader	5 919	5 567	0	0
	Summa styrelse och övriga	<u>26 534</u>	<u>26 800</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

	Antal styrelseledamöter	2	2	0	2
	varav kvinnor	0	0	0	0
	varav män	2	2	0	2

Andaqu AB

Org.nr. 559069-5648

NOTER

Not 7	Skatt på årets resultat Koncernen	2023	2022
	Aktuell skatt	-1 530	-2 508
	Uppskjuten skatt	-1 199	-483
		<u>-2 729</u>	<u>-2 991</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	13 304	14 450
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-2 741	-2 977
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-11	-15
	Ej skattepliktiga intäkter	1	0
	Underskottsavdrag som nyttjas i år	11	0
	Avrundningsdifferens	-1	1
	Summa	<u>-2 741</u>	<u>-2 991</u>
	Moderbolaget	2023	2022
	Aktuell skatt	10	-10
		<u>10</u>	<u>-10</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	6 050	10 047
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 246	-2 070
	Skatteeffekt av:		
	Ej skattepliktiga intäkter	1 236	2 060
	Underskottsavdrag som nyttjas i år	11	0
	Skatt hänförlig till tidigare år	9	0
	Summa	<u>10</u>	<u>-10</u>
Not 8	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	Koncernen	Moderbolaget
		2023-12-31	2022-12-31
		2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	6 500	6 500
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 500	6 500
	Ingående avskrivningar	-1 517	-867
	Årets avskrivningar	-650	-650
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 167	-1 517
	Utgående redovisat värde	<u>4 333</u>	<u>4 983</u>
		0	0
		0	0
		0	0
		0	0
Not 9	Goodwill	Koncernen	Moderbolaget
		2023-12-31	2022-12-31
		2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	12 500	12 500
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Ingående avskrivningar	-10 834	-10 476
	Årets avskrivningar	-357	-358
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 191	-10 834
	Utgående redovisat värde	<u>1 309</u>	<u>1 666</u>
		0	0
		0	0

NOTER

Not 10 Installation i annans fastighet

559069-5648

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	263	263	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	263	263	0	0
Ingående avskrivningar	-128	-128	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128	-128	0	0
Ingående nedskrivningar	-135	-135	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-135	-135	0	0
Utgående redovisat värde	0	0	0	0

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	9 672	9 672	0	0
Inköp	944	0	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-96	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 520	9 672	0	0
Ingående avskrivningar	-1 534	-429	0	0
Försäljningar/utrangeringar	50	0	0	0
Årets avskrivningar	-1 182	-1 105	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 666	-1 534	0	0
Utgående redovisat värde	7 854	8 138	0	0

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	24 515	23 973	0	0
Inköp	5 872	542	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 997	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 390	24 515	0	0
Ingående avskrivningar	-16 221	-14 339	0	0
Försäljningar/utrangeringar	1 490	0	0	0
Årets avskrivningar	-1 858	-1 882	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 589	-16 221	0	0
Ingående nedskrivningar	-491	-491	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-491	-491	0	0
Utgående redovisat värde	11 310	7 803	0	0

Not 13 Andelar i koncernföretag

Koncernen		2023-12-31	2022-12-31
Företag		Antal/Kap. andel %	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte		Redovisat värde
Billdals Stormarknad AB 556961-7474	Kungsbacka	99,90%	4 985
Kullaviks Stormarknad AB 559258-5300	Kungsbacka	249 99,90%	25
			<u>5 010</u>

NOTER

2024061009660

Billdals Stormarknad AB		
Ingående anskaffningsvärde	4 985	4 985
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 985	4 985
Utgående redovisat värde	4 985	4 985

Kullaviks Stormarknad AB		
Ingående anskaffningsvärde	25	25
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25	25
Utgående redovisat värde	25	25

Moderbolaget		2023-12-31	2022-12-31
Företag	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde
Organisationsnummer			Redovisat värde
Billdals Stormarknad AB	Kungsbacka	999	4 985
556961-7474		99,9%	
Kullaviks Stormarknad AB	Kungsbacka	249	25
559258-5300		99,9%	
		<u>5 010</u>	<u>5 010</u>

Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
Billdals Stormarknad AB	6 094	5 255
Kullaviks Stormarknad AB	1 471	635

Billdals Stormarknad AB		
Ingående anskaffningsvärde	4 985	4 985
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 985	4 985
Utgående redovisat värde	4 985	4 985

Kullaviks Stormarknad AB		
Ingående anskaffningsvärde	25	25
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25	25
Utgående redovisat värde	25	25

Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
Koncernen		
Ingående anskaffningsvärde	30 000	25 200
Inköp	10 192	4 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 192	30 000
Utgående redovisat värde	40 192	30 000

Moderbolaget	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	30 000	25 200
Inköp	10 192	4 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 192	30 000
Utgående redovisat värde	40 192	30 000

Andaqu AB

Org.nr. 559069-5648

NOTER

Not 15	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
	Förutbetalda hyreskostnader	1 579	1 422	0	0
	Upplupen bonus, kampanjer, marknadsbidrag mm	3 372	3 465	0	0
	Övriga poster	582	454	0	0
		<u>5 533</u>	<u>5 341</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 16 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00

Not 17 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	0	3 417	0	0
Amortering inom 1 år	0	1 000	0	0
Amortering inom 2 till 5 år	0	2 417	0	0
Övriga långfristiga skulder	3 000	0	0	0
Amortering inom 1 år	0	0	0	0
Amortering inom 2 till 5 år	3 000	0	0	0
Skulder till intresseföretag	4 333	5 633	0	0
Amortering inom 1 år	650	650	0	0
Amortering inom 2 till 5 år	2 600	2 600	0	0
Amortering efter 5 år	1 733	2 383	0	0
	<u>4 983</u>	<u>5 633</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa amortering inom 1 år	650	1 650	0	0
Summa amortering inom 2 till 5 år	5 600	5 017	0	0
Summa amortering efter 5 år	1 733	2 383	0	0

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Personalrelaterade poster	4 905	4 931	0	0
Upplupen bonus, marknadsrabatter, kampanjer	-20	-43	0	0
Upplupna revisionskostnader	90	69	30	9
Övriga poster	422	949	81	82
	<u>5 397</u>	<u>5 906</u>	<u>111</u>	<u>91</u>

Andaqu AB

Org.nr. 559069-5648

NOTER**Not 19 Ställda säkerheter**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	0	7 000	0	0
Deposition	34	34	0	0
Summa ställda säkerheter	34	7 034	0	0

Skulder för vilka säkerheter ställts

Företagsinteckningar	7 000	7 000	0	0
----------------------	-------	-------	---	---

Not 20 Eventualförpliktelser

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Borgen till förmån för dotterbolag	0	3 417	0	3 417
	0	3 417	0	3 417
varav till förmån för koncernföretag	0	3 417	0	3 417

Not 21 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag till de helägda dotterbolagen Billdals Stormarknad AB, Org.nr. 556961-7474 och Kullavik Stormarknad AB, Org.nr. 559258-5300. Inget minoritetsintresse redovisas då ägandet i dessa bägge bolag avseende minoritetsägare (Dagab Inköp och Logistik AB), är ytterst litet. För mer information se not Andelar i koncernföretag.

Not 22 Definition av nyckeltal**Soliditet**

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella infäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kungsbacka

2024-04-30



Andreas Quist



Daniel Quist

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Deloitte AB

Pernilla Rehnberg

Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Andreas Quist
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-04-26 13:36:08 GMT+02:00
Transaktions-ID: 5894da41104a490da1723352db4b8ab6

Underskrift 2

Namn: Daniel Quist
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-04-26 14:56:20 GMT+02:00
Transaktions-ID: c2e4e308bfa947699d010d8485be2fb4

Underskrift 3

Namn: Pernilla Rehnberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-04-29 09:40:41 GMT+02:00
Transaktions-ID: 602fc57408d5452eade536fa5419b389

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Andaqu AB för år 2023.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.
- inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen för enheterna eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Andaqu AB för år 2023 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Jönköping den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Deloitte AB

Pernilla Rehnberg

Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

00000000-0000-0000-0000-000000000000

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Pernilla Rehnberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-04-29 09:39:54 GMT+02:00
Transaktions-ID: 05ad601eb4ad4b2eb28ce63a0caa7a46